2023 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証プライム市場）

問合せ先     取締役  村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2023年 3月期（2022年 4月 1日～2023年 3月 31日）の通期個別業績におきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１.2023年 3月期通期個別業績と前期実績値との差異（2022年 4月 1日～2023年 3月 31日）

（差異の理由）

2023年 3月期の個別業績につきましては、スターツプロシード投資法人への賃貸住宅２棟の譲渡に

より、前期と比較いたしまして売上高は 9,511百万円増加し 30,342百万円、営業利益は 771百万円増

加し 11,928百万円となりました。経常利益は為替差益 1,053百万円の計上等により、1,316百万円増

加し 12,940百万円となり、税金費用等を加減算いたしました結果、当期純利益は前期と比べて 1,084

百万円増加し 13,178百万円となりました。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前期（2022年3月期）

実績　（Ａ）
20,830 11,156 11,624 12,093 237.77

当期（2023年3月期）

実績　（Ｂ） 30,342 11,928 12,940 13,178 259.09

増減額　（Ｂ－Ａ） 9,511 771 1,316 1,084

増減率　（％） 45.7 6.9 11.3 9.0